# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **De trinitate**

**Augustinus, Aurelius**

**[Freiburg im Breisgau], 1494**

Aurelij Augustini de trinitate liber explicitus est Anno domini  
.M.cccc.lxxxiiij

[urn:nbn:de:bsz:31-313432](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-313432)

nullius gentis lingua significantem vocem: vel pferam: vel cogitem: sed ex illo qd no- uimus cogitatio nra formet: sicut in acie cogi- tantis imago similita cogitatio eius quaz memoria ptebat ista duo scz velur parentez ac plem tertia voluntate siue affecto iungen- te. Quia quide voluntate de cogitatioe pce- dere: nemo em vult qd oino qd vl quale sit ne- scit: non tm esse cogitationis imaginē: et ideo quandā in hac re intelligibili natiuitatis et p- cessionis insinuari distantia: qm nō hoc est co- gitatione spicere qd appetere: vel etiā pfrui voluntate: cernat discernatqz qui pōt. Potui- sti et tu: quis non potueris: neqz possis expli- care sufficienti eloquio: qd inter nubila simili- tudinū corpaliū: que cogitationibz humanis occurfare nō desinunt vix vidisti. Sed illa lux que nō est qd tu: et hoc tibi ostendit aliud esse illas incorpeas similitudines corporū: et aliud esse verū: qd eis reprobatā intelligentia con- tuemur: hec et alia similiter certa oculis tuis interioribz lux illa monstrauit. Que igit cau- sa est cur acie fixa ipam videre nō possis: nisi vtiqz infirmitas. Et qd tibi eā fecit nisi iniqui- tas. Quis ergo sanat oēs languores tuos: nisi qui ppitius sit oibus iniquitatibus tuis. Li- brū itaqz istū iam tandē aliqui precationē me- lius qz disputatione concludam.

Ps. 102.

Domine deus noster: credimus in te pa- trem: et filiū: et spūscm. Neqz em diceret

Mat. 28

veritas. Ite baptisate oēs gentes in noie pa- tris et filij et spūscī: nisi trinitas esses. Nec ba- ptisari nos iuberes dñe deus in eius nomine qui nō est dñs deus. Neqz diceret voce diuina

Deut. 6.

Audi israel: dñs deus tuus deus vnus est: nisi tri- nitas ita esses vt vnus dñs deus esset: Et si tu deus pater ipse esses: et filius verbū tuum ihs- ch: istus ipse esses et donum vestrum spiritus- sanctus: non legeremus in litteris veritatis.

Gal. 4.

Abiit deus filium suum: nec tu vngente di- ceres de spiritu sancto. Quem mittet pater i

Joh. 14.

nomine meo: et quem ego mittam vobis a pa- tre. Ad hanc regulam fidei dirigēs intentio- nem meam quantū potui: quantum me pos- se fecisti: quesui te et desideravi intellectu vi- dere quod credidi: et multū disputavi et labo- rauī. Dñe deus meus: vna spes mea: exaudi